МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛКА

ПРОВИДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от  17.08.2020 г.                          № 01-06/81                           пгт. Провидения

О создании

Школьного спортивного клуба

Для активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе

традиционных и наиболее популярных в Чукотском автономном округе видов

спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения» структурное подразделение

– Школьный спортивный клуб «Линия старта» с 1 ноября 2020.

2.Назанчить руководителем Школьного спортивного клуба Сторчак Е.В. —

заместителя директора по воспитательной работе;

3. Руководителю ШСК Сторчак Е.В.:

    3.1.организовать работу Школьного спортивного клуба с 11.11.2020г.

3.2.осуществлять контроль за работой Школьного спортивного клуба в

течение учебного года.

4.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

- Руководитель – Сторчак Е.В., заместитель директора по ВР

- Секретарь – Йулдашева М.Ю., педагог-организатор;

- Представитель коллегии судей – Романцов А.Е., учитель физкультуры;

       - Учитель физкультуры Кухнинов В.Б.

5.Утвердить название Школьного спортивного клуба «Линия Старта»,

эмблему клуба.

6.Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе (Приложение 1).

7.Утвердить Положениео Совете Школьного спортивного клуба

(приложение 2)

7.Утвердить план работы клуба (Приложение 3).

8.Утвердить расписание занятий Школьного спортивного клуба на 2020-

2021 учебный год (Приложение 4).

9.Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между образовательными

учреждениями Провиденского городского округа и Чукотского автономного

округа в течение учебного года.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Сторчак Е.В.

  Директор:                                                                    А.Н. Балацкий